o DPH se sazbou 15%  ! ! !

K faktuře doložte výkaz práce a předávací protokol.

Výhradním původcem odpadu je zhotovitel.

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

0,0067 852,00 67 852,000 %bez daně

Celkem

Zaokrouhlení

67 852,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

67 852,000,0067 852,00

0,00

šedesátsedmtisícosmsetpadesátdva

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Objednatel

Kontaktní osoba :

Tel. :

Fax :

E-mail :

Vystavil(a) : Ing. Zdeněk Šenkyřík v.r.

zlatica.pruchova@as-po.cz

602 551 583 , 973 452 470

Zlatica Průchová

Potvrzení objednávky

Potvrzuje :